
Свободного назначения 42.80 м

2

, 2/2 этаж

10 900 000 ₽

254,672 ₽/м

2

[*field:area*] кв.м.

2/2 этаж

Арт. 29573229

Продаётся коммерческое помещение в нежилом фонде. Общая площадь 42,8 кв.м. Помещение

расположено на 2 этаже, год постройки 2018. С евроремонтом, установлен кондиционер и камера

видеонаблюдения. Помещение свободного назначения. можно использовать как офис, салон,

мастерскую, аптеку, интернет магазин, а также можно сдавать в аренду. Вход с улицы, вывеска на улицу

со стороны ул. Коллонтай. Санкт-Петербург по адресу Дальневосточный дом 12 корп 2, в Невском районе

в 15 минутах пешком до метро Большевиков пр. 

Адрес

Адрес:

Дальневосточный проспект, 12, к 2

Город:

Санкт-Петербург, Санкт-Петербург

Метро:

Проспект Большевиков, 15 мин

Характеристики

Тип здания: Кирпично-монолитный

Высота потолков: 3.90

Закрытая территория: нет

ПМЖ: нет

Лифт: нет

Газ: нет

Отопление: Центральное

Туалет: нет

Ваш агент: Лукьянюк Татьяна

+79218957377

lukta@yandex.ru

Страница 1/3



Страница 2/3



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Страница 3/3

http://www.tcpdf.org

